PK ILIRJA

MiSov memorial 2010
Ljubljana, 12.6.2010

TIMING

LJUBLJANA

1. disciplina/event
12.6.10

M/M, 50m Prsno/Breast

12 let in mlaj8i/AG and y

Skupina 1 od 20
1
2
3 GROSELJ Martin
4 BOGATAJ JAKOPIN Erik
5 FAJON Nej
6

7
8

Skupina 3 od 20

ROT Jasa

PIRC Matej Lino
FORSTNER Matic
TIC Nejc
STEBLOVNIK Jan

DRNOVSCEK Lovro
LOTRIC Tevz

ONOOOAPDWN =

Skupina 5 od 20

TERZIC Ziga

BAJT ZILEVSKI Blaz
KROPIVNIK David
GRASIC Peter
SPRUK Nik Jan
MARTINJAS Leon
BREZNIK Mark
KERN Mark

ONO AP~ WN =

Skupina 7 od 20
NOVAK Nejc
HABJAN Stas
BEVK Luka
SMID Rihard
JARC Luka
MUSIC Silvo
BIRO Matej
KAC Jan

ONOO O~ WON =

Skupina 9 od 20
MARTIN Javier
ZAVBI Lenart
MEDVED Tadej
ROZMAN Matjaz
KNEZ Lovro
ZARNIK Tilen
JENKO Nejc
MALI Luka

ONO A WN =

Skupina 11 od 20

TURK Luka
PIRNAT Anze
GRBIC Lan
BESTER David
SCHONLIEB Blaz
REISP Aleksander
FOSNARIC Tit

O~NO OB WN =

TURNES JEZERSEK Pablo

MACESIC SULTERER Daniel

2000 RL
1998 TK
2002 OL

2000 IL
2000 LL
2001 MNC
2000 IL
2001 MNC
2000 IL
2001 IL
2001 TK

2001 PDM
2001 LL
2001 IL
2003 SDP
2001 LL
2002 LL
1999 TK
1999 ZVK

2000 IL
1999 SDP
2001 TK
2001 SDP
2000 PDM
1999 TK
2001 IR
2001 LL

1999 RL
1999 OL
1998 KA
1999 SDD
2002 FR
2000 ZVK
1999 RL
2000 IL

2002 LL
2000 KA
2001 KA
2000 LL
2001 TK
2000 IR
1999 IL

2000 LL

NT

NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

1:12.42
1:07.86
1:05.98
1:04.02
1:04.75
1:06.56
1:10.48
1:14.03

1:00.44
59.14
58.73
58.24
58.62
58.97

1:00.15

1:00.53

56.97
56.01
55.41
54.79
55.13
55.73
56.83
57.46

53.69
53.40
53.23
52.55
52.91
53.39
53.63
53.73

Skupina 2 od 20

O~NO PR WN =

STANONIK Matic
LAHAJNER Lin
VRHUNEC Niko
SAREC TOBIAS Matei
VIDMAR Matjaz
ZAGOZEN Amadej

Skupina 4 od 20

O~NOOAPD WN =

BALEK COLNAR Tibor
KOSIR Mark
JENDRIC Tristan
ANDJELIC Andraz
LAVS Jan

ZUPANC Tadej
DIZDAREVIC Jan
DRAGAS Marko

Skupina 6 od 20

O~NO G WN =

HREN Jan

URSNIK Tomaz
JERCIC Luka

SENICA Naj

MERKAC Ziga

VIDIC Matija
STEPISNIK VAREK Jan
HROVATIN Ziga

Skupina 8 od 20

O~NO S WN =

GLADEK Nik
SIMAC Rok
PETKOVSEK Jaka
BENEDICIC Matija
BERLOZNIK Ja$
MAROLT Matic
CENCIC Nejc
GANTAR Ambroz

Skupina 10 od 20

O~NO D WN -

FON Gasper
MUKAETOV llija
MAROLT GaSper
RUS Andraz
SENICA Primoz

SMREKAR VOSKOBOJNIK L.

STAREC PAVLIN Gregor
7AGAR Aljaz

Skupina 12 od 20

O~NO UGB WN =

ZALAC Jan

PREZELJ Zan

POZGAJ Jan

ZUPANEC Ales

EGGER Jure

PANIC Luka

BREMSE Jon
PRAPROTNIK CURIC Vid

2000 TK
2001 OL
2000 IL
2002 IL
2001 OL
2001 MNC

2002 TK
2002 OL
2000 OL
2001 IL

2000 OL
1999 TK
2000 TK
2000 IL

2000 PDM
2002 FR
2001 PDM
2002 LL
2002 FR
2000 LL
2001 TK
2001 IL

2003 SDP
1998 SDD
2000 TK
2000 SDP
2002 FR
1998 IR
2000 SDP
2000 LL

2000 OL
1999 LL
2000 IR
2001 LL
2001 LL
2000 IL

1999 LL
1998 RL

2000 OL
1998 LL
2000 LL
2000 TK
2000 OL
2000 IL

1999 OL
2002 IL

NT
NT

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

1:03.20
1:02.24
1:01.88
1:00.60
1:00.63
1:01.92
1:03.07
1:03.38

57.90
57.86
57.72
57.46
57.60
57.76
57.87
57.91

54.76
54.72
54.05
53.83
53.96
54.60
54.74
54.78

51.91
51.51
51.03
50.80
50.89
51.07
51.57
52.09
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast
Skupina 13 od 20 Skupina 14 od 20
1 SPENKO Tim 2000 TK 50.55 1 GOLOB Nejc 2000 IL 49.62
2 SUSTERSIC Paskal 1998 TK 50.32 2 PETERLIN Rok 1998 KA 49.43
3 GORNIK Jure 2002 SDD 50.29 3 PURKART Kliment 1999 IL 49.17
4 URSIC Jan 2000 KA 50.12 4 KREK Gasper 1999 TK 48.98
5 VISINSKI Domen 1998 LL 50.21 5 MANDIC Dino 2001 IL 49.01
6 HOCEVAR Matic 1999 OL 50.31 6 ZORMAN Dorjan 1999 TK 49.26
7 GLADEK Mark 1998 SDP 50.51 7 PTICAR Andraz 1999 KA 49.58
8 MODIC Tine 2000 OL 50.65 8 KMETIC Gasper 1999 IL 50.06
Skupina 15 od 20 Skupina 16 od 20
1 STIH Gasper 2001 OL 47.92 1 MIHOVEC Miha 1998 TK 46.61
2 MESEC Ziga 2000 IL 47.72 2 DANI Silvester 1999 TK 46.49
3 UbovIC Matija 2001 IL 47.11 3 SUHADOLC Jost 1998 IL 46.41
4 PEZDIRC Mark 1998 OL 46.98 4 ODER Gasper 1999 FR 46.32
5 SPENKO Jan 1998 TK 47.02 5 MOZE Matija 2000 FR 46.40
6 REBOL Vid 2000 PDM 47.19 6 PODRICNIK Niko 1998 FR 46.42
7 KORDEZ Gal 2000 FR 47.91 7 FRAS Kiar 1998 LL 46.50
8 KAVCIC Martin 1999 LL 48.95 8 RASTODER Ervin 1998 OL 46.75
Skupina 17 od 20 Skupina 18 od 20
1 ZUPANC Rok 1998 TK 46.08 1 SENICA Andraz 1999 LL 45.25
2 MLADENOVIC Gal 1999 TK 46.02 2 DEMSAR Domen 2000 OL 44.46
3 MIKLAVC Gal 1998 LL 4571 3 ZELEZNIK Urban 1998 LL 44.29
4 ZUPANCIC Timotej 1999 IL 4559 4 LOVSIN Robert 1999 IR 42.86
5 MASTEN Timotej 1998 IL 45.61 5 PONIKVAR Tobija 1999 IL 43.46
6 REMSKAR Ziga 1999 IL 45.85 6 PSENICNIK Matic 1999 FR 44.35
7 POJE Ozbe 1998 IR 46.04 7 PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 45.11
8 MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 46.23 8 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 45.30
Skupina 19 od 20 Skupina 20 od 20
1 OMAHEN Andraz 1998 IL 42.55 1 MIHALIC David 1999 OL 40.40
2 KOREN Klemen 1999 FR 42.18 2 BESTER Mitja 1998 TK 40.05
3 KOVACIC Martin 1998 IL 41.78 3 HROVATIN Zan 1998 LL 39.84
4 KNAPIC Tian 1999 SDD 41.46 4 PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 38.71
5 GRMEK Martin 1998 TK 41.72 5 PAVLIN Jost 1998 IR 39.46
6 GORNIK Tilen 1998 SDD 41.93 6 YANKOVSKY Aljosa 1998 FR 40.01
7 DOLENC Arne 1999 LL 42.20 7 GRNJAK Marcel 1998 FR 40.09
8 FERS ERZEN Anze 1999 IL 42.74 8 GORNIK Aljaz 1998 SDD 40.50
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 10 let in mlajSi/AG and y
12.6.10
Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9
1 1 GOMILSEK Nina 2001 MNC NT
2 2 8KULJ Manca 2000 IL NT
3 AZARKEVIC Alisa 2000 OL NT 3 KEBLIC Ana 2002 MNC NT
4 MEZEK Tajda 2001 OL NT 4 JELESWEVIC Anja 2003 OL NT
5 BOZNAR Monika 2000 TK NT 5 VASILJEVA Sonja 2001 OL NT
6 6 SEMRL Eva 2001 TK NT
7 7 FON Nina 2002 OL NT
8 8 ARVAJ Lucija Brina 2002 TK NT
Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9
1 ANICIC Valentina 2001 LL NT 1 BROJAN Eva 2000 KA 1:04.18
2 ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:25.29 2 KLINE Marusa 2000 PDM 1:02.37
3 KOSIJER Ana 2000 LL 1:07.18 3 GOLOB Dominika 2000 IL 1:00.18
4 MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 1:05.90 4 KNIFIC Nika 2000 TK 57.77
5 GRBIC Tia 2003 LL 1:06.51 5 PINTAR Lucija 2001 KA 1:00.00
6 PISEK Eva 2002 LL 1:10.93 6 NOVAK Ana 2001 LL 1:01.39
7 GORNIK Tajda 2002 PDM NT 7 NADIZAR Masa 2000 IL 1:03.25
8 MATKOVIC Antea Maris 2002 OL NT 8 LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:05.57
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast
Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9
1 GLOBOKAR Sara 2002 LL 57.57 1 MUKAETOVA Mence 2001 LL 55.83
2 SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 57.06 2 SABIC Ajla 2000 IL 54.26
3 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 56.16 3 MARIN Nela 2000 PDM 54.25
4 LAMPIC Lea 2000 IL 56.00 4 HOCEVAR Ana 2000 OL 53.71
5 RANT Erin 2002 SDP 56.04 5 ISTENIC Spela 2000 LL 54.17
6 URH Manca 2001 SDP 56.48 6 PRTLJACIC Ana 2001 SDP 54.25
7 HANCMAN Urgka 2002 FR 57.56 7 KONCAR Sabina 2000 LL 55.10
8 TEVZ Nika Pija 2002 RL 57.69 8 POGACAR Neza 2001 TK 55.93
Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9
1 MACEK Manja 2001 OL 51.89 1 GRMEK Ema 2001 TK 50.42
2 BUCAR Klara 2000 OL 51.52 2 JAMSEK Janja 2001 FR 49.79
3 KOSIR Jerneja 2000 TK 51.17 3 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 47.99
4 GOLJA Gaja 2001 OL 51.03 4 PINTAR Masa 2000 TK 46.50
5 KRKOC Nika 2000 TK 51.11 5 DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 46.83
6 LOCICNIK Zala 2000 FR 51.36 6 MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 49.00
7 HOJAN Ana 2000 IL 51.76 7 CEFERIN Ronja 2001 TK 50.26
8 CERNIGOJ PETEH Isabella 2001 IL 53.45 8 JESENOVEC Julija 2000 TK 50.57
Skupina 9 od 9
1 KLANCAR Neza 2000 OL 45.69
2 SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 44.48
3 SEGEL Janja 2001 FR 43.98
4 LESKOVAR Neza 2000 IL 41.83
5 VOVK Tara 2000 LL 43.35
6 BRITOVSEK Janja 2000 FR 44.26
7 MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 45.35
8 CELIK Tina 2001 TK 46.48
3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
1 1 VESELIC KRUH Nejc 1996 LL 1:47.21
2 HABJAN Aljosa 1997 SDP NT 2 POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:44.92
3 SAVIC David 1997 RL NT 3 BLATNIK Matevz 1997 KA 1:42.81
4 ZAGORC Martin 1997 LL 2:01.08 4 OMAN Jaka 1997 TK 1:40.59
5 OSANA Filip 1997 RL NT 5 SEGEL Blaz 1996 FR 1:42.30
6 OMAHEN Rok 1996 LL NT 6 MARINKO Klemen 1996 IL 1:43.30
7 7 REPNIK Aljaz 1997 TK 1:45.39
8 8 LAVS Rok 1997 OL 1:53.89
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
1 PARADIZ Andrej 1997 FR 1:37.36 1 SVAJGER Crt 1997 OL 1:32.70
2 GANTAR Urban 1997 TK 1:36.25 2 LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:30.98
3 ZORMAN Niko 1997 FR 1:34.46 3 KAVCIC Aljaz 1996 LL 1:30.48
4 BANKO Jan 1996 FR 1:33.46 4 PADAR Matej 1997 IR 1:29.48
5 VODOPIVEC Ziga 1997 IL 1:33.56 5 MODIC Jaka 1997 OL 1:30.27
6 MARTELANC Marko 1996 LL 1:35.57 6 MAJCEN Martin 1996 IL 1:30.83
7 CUDEN Florjan 1996 LL 1:37.16 7 GASPAR Jan 1996 OL 1:32.66
8 JERICEVIC Jan 1996 SDD 1:40.36 8 MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:33.06
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 CAR Zan 1997 OL 1:28.60 1 MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:22.91
2 BASIC Gasper 1997 SDD 1:27.57 2 RUPAR Aleksander 1997 FR 1:21.48
3 PODJED Jaka 1997 KA 1:27.14 3 TRELC Tomaz 1997 TK 1:20.71
4 IVARTNIK Urh 1997 FR 1:26.77 4 DEMSAR Blaz 1997 OL 1:18.77
5 KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:26.77 5 BASELJ Denis 1996 LL 1:19.11
6 KORDEZ Alen 1996 FR 1:27.56 6 SOOS Daniel 1997 OL 1:21.33
7 TREBSE Anze 1996 OL 1:27.82 7 ZOBEC Tim 1997 IR 1:22.39
8 GOLJAR Matija 1996 LL 1:28.96 8 JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:23.26
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MiSov memorial 2010

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010

4. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 11-12 let/AG

12.6.10

Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8
1 1 PREMK Ana 1999 LL 2:21.56
2 2 MRVALJ Maja 1999 LL 2:13.35
3 BAJC Katarina 1999 OL NT 3 RAZPOTNIK Neza 1999 KA 2:07.56
4 LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL NT 4 DRGANC Stasa 1999 IL 2:03.69
5 TORKAR Petra 1999 ZVK NT 5 MILICEVIC Ana 1999 OL 2:05.62
6 6 ZVER Zarja 1999 IL 2:11.33
7 7 TERZIC Marusa 1998 PDM 2:16.58
8 8

Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8
1 URH Klara 1999 SDP 1:57.24 1 KNEZ Zala 1999 FR 1:51.57
2 BABNIK Eva 1999 IL 1:55.71 2 CAMPA Meta 1998 TK 1:50.57
3 LOBODA Eva 1999 OL 1:53.74 3 SONCAR Ana 1999 LL 1:48.59
4 MERDAVS Lucija 1999 LL 1:53.16 4 RAJKOVIC Patricija 1998 OL 1:46.04
5 PLUT Zana 1998 OL 1:53.30 5 ZIVIC Urgka 1999 FR 1:48.06
6 CELIK Nika 1999 TK 1:55.08 6 TROHA Masa 1999 RL 1:49.21
7 MASTERL Ema 1999 IL 1:56.92 7 BELSCAK BOGDANOV Ana 1999 IL 1:51.37
8 FROHLICH Eva Ira 1999 IL 2:01.64 8 GOLCMAN Sara 1999 MNC 1:51.94

Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
1 MENEGALIJA Ana 1998 IL 1:44.67 1 RACE Tia 1998 IL 1:40.40
2 SERETIN Lara 1999 KA 1:43.51 2 BELE Anja 1999 TK 1:39.88
3 PREMATE Adela 1998 IL 1:41.92 3 POKERZNIK Nika 1998 FR 1:37.39
4 MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:41.15 4 MLINAR Marusa 1998 FR 1:36.05
5 SINK Sara 1999 TK 1:41.53 5 RAUTER Zala 1998 TK 1:36.95
6 ZUKIC Sara 1998 LL 1:43.29 6 NEZMAH Barbara 1998 KA 1:39.30
7 STIRN Zana 1999 TK 1:44.56 7 PORAVNE Lara 1999 OL 1:40.20
8 FROHLICH Neja 1999 IL 1:45.86 8 HUMAR Katarina 1999 SDD 1:40.52

Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
1 PECAVER Tina 1998 TK 1:34.91 1 STEFAN Tea 1998 LL 1:29.67
2 SILAR Maga 1999 OL 1:33.70 2 JELESIEVIC Spela 1998 OL 1:27.68
3 ZUPIN Agata 1998 TK 1:31.86 3 MARINKO Tjasa 1998 IL 1:23.25
4 OMEJEC Lana 1998 TK 1:31.62 4 STANEK Katjusa 1998 TK 1:22.19
5 FORSTNER Alja 1998 MNC 1:31.71 5 GUDURAS Maja 1998 IR 1:23.19
6 FIRST Hana 1998 MNC 1:33.10 6 SENCAR Iza 1998 SDD 1:26.29
7 URSIC Kristina 1998 KA 1:34.24 7 MILANEZ Izabela 1999 OL 1:29.40
8 MUSTAR Sara 1999 IL 1:35.32 8 NAGLIC Diana 1999 FR 1:30.34

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 12 let in mlajSi/AG and y

12.6.10

Skupina 1 od 20 Skupina 2 od 20
1 1 FORSTNER Matic 2001 MNC NT
2 MARTIN Javier 1999 RL NT 2 LAVS Jan 2000 OL NT
3 LAHAJNER Lin 2001 OL NT 3 BREZNIK Mark 1999 TK NT
4 GROSELJ Martin 2000 RL NT 4 BEVK Luka 2001 TK NT
5 FAJON Nej 2002 OL NT 5 SERCER Enej 2001 PDM NT
6 HOCEVAR Matic 1999 OL NT 6 PIRC Matej Lino 2000 LL NT
7 7 DRAGAS Marko 2000 IL NT
8 8 KOSIR Mark 2002 OL NT

Skupina 3 od 20 Skupina 4 od 20
1 VIDMAR Matjaz 2001 OL NT 1 BALEK COLNAR Tibor 2002 TK NT
2 KROPIVNIK David 2001 IL NT 2 REISP Aleksander 1999 IL NT
3 VRHUNEC Niko 2000 IL NT 3 DIZDAREVIC Jan 2000 TK NT
4 TIC Nejc 2000 IL NT 4 ZAGOZEN Amadej 2001 MNC NT
5 STANONIK Matic 2000 TK NT 5 KMETIC Gasper 1999 IL NT
6 JENDRIC Tristan 2000 OL NT 6 ZUPANC Tadej 1999 TK NT
7 GANTAR Ambroz 2000 LL NT 7 STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK NT
8 PURKART Kliment 1999 IL NT 8 LOTRIC Tevz 2001 TK NT

Splash Meet Manager 2007, Build 8187

Registered to Plavalna zveza Slovenije

11.6.10 13:42 - Stran 4



MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
Skupina 5 od 20 Skupina 6 od 20
1 PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL NT 1 STEBLOVNIK Jan 2001 MNC 59.56
2 ANDJELIC Andraz 2001 IL 1:13.70 2 MERKAC Ziga 2002 FR 58.85
3 NOVAK Nejc 2000 IL 1:11.86 3 MARTINJAS Leon 2002 LL 58.46
4 SAREC TOBIAS Matei 2002 IL 1:07.12 4 MEDVED Tadej 1998 KA 57.44
5 TURNES JEZERSEK Pablo 2000 IL 1:07.53 5 SENICA Naj 2002 LL 58.35
6 SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:12.54 6 DRNOVSCEK Lovro 2001 IL 58.70
7 BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK NT 7 HROVATIN Ziga 2001 IL 58.94
8 MAROLT Gasper 2000 IR NT 8 URSNIK Tomaz 2002 FR 1:01.60
Skupina 7 od 20 Skupina 8 od 20
1 VIDIC Matija 2000 LL 55.76 1 REMSKAR Ziga 1999 IL 50.21
2 HREN Jan 2000 PDM 54.47 2 BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 49.82
3 BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 53.43 3 RUS Andraz 2001 LL 49.40
4 MESEC Ziga 2000 IL 50.87 4 VISINSKI Domen 1998 LL 48.45
5 SMID Rihard 2001 SDP 52.17 5 GOLOB Nejc 2000 IL 48.70
6 MALI Luka 2000 IL 54.14 6 UDOVIC Matija 2001 IL 49.60
7 SMREKAR VOSKOBOJNIK L. 2000 IL 54.77 7 MUSIC Silvo 1999 TK 49.83
8 ROT Jasa 2000 IL 56.44 8 KAC Jan 2001 LL 50.52
Skupina 9 od 20 Skupina 10 od 20
1 ZAGAR Aljaz 1998 RL 48.27 1 GLADEK Nik 2003 SDP 46.22
2 TERZIC Ziga 2001 PDM 48.04 2 JERCIC Luka 2001 PDM 45.91
3 MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 46.65 3 PANIC Luka 2000 IL 45.35
4 JENKO Nejc 1999 RL 46.40 4 POZGAJ Jan 2000 LL 44.73
5 TURK Luka 2000 KA 46.58 5 ZAVBI Lenart 1999 OL 44.83
6 GRASIC Peter 2003 SDP 46.76 6 PETKOVSEK Jaka 2000 TK 45.47
7 BIRO Matej 2001 IR 48.11 7 KNEZ Lovro 2002 FR 46.01
8 BENEDICIC Matija 2000 SDP 48.37 8 MANDIC Dino 2001 IL 46.39
Skupina 11 od 20 Skupina 12 od 20
1 SCHONLIEB Blaz 2000 IR 43.29 1 ZALAC Jan 2000 OL 41.62
2 FOSNARIC Tit 2000 LL 42.98 2 FON Gasper 2000 OL 41.05
3 PETERLIN Rok 1998 KA 4223 3 URSIC Jan 2000 KA 40.15
4 SENICA Primoz 2001 LL 42.04 4 SPENKO Tim 2000 TK 39.90
5 STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 4217 5 ZARNIK Tilen 2000 ZVK 40.05
6 MAROLT Matic 1998 IR 42.79 6 HABJAN Stas 1999 SDP 40.43
7 KAVCIC Martin 1999 LL 43.21 7 MODIC Tine 2000 OL 41.31
8 BESTER David 2001 TK 44.59 8 PIRNAT Anze 2001 KA 41.77
Skupina 13 od 20 Skupina 14 od 20
1 EGGER Jure 2000 OL 38.84 1 SIMAC Rok 1998 SDD 37.11
2 PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 38.31 2 PTICAR Andraz 1999 KA 36.97
3 KERN Mark 1999 ZVK 37.82 3 GORNIK Jure 2002 SDD 36.73
4 GRBIC Lan 2000 LL 37.46 4 PREZELJ Zan 1998 LL 36.29
5 FRAS Kiar 1998 LL 37.62 5 KOVACIC Martin 1998 IL 36.40
6 BREMSE Jon 1999 OL 38.22 6 REBOL Vid 2000 PDM 36.80
7 JARC Luka 2000 PDM 38.38 7 STIH Gasper 2001 OL 37.06
8 MUKAETOV llja 1999 LL 39.36 8 RASTODER Ervin 1998 OL 37.17
Skupina 15 od 20 Skupina 16 od 20
1 DOLENC Arne 1999 LL 36.19 1 PEZDIRC Mark 1998 OL 35.58
2 ZORMAN Dorjan 1999 TK 36.01 2 PODRICNIK Niko 1998 FR 35.54
3 SPENKO Jan 1998 TK 35.98 3 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 35.05
4 PONIKVAR Tobija 1999 IL 35.80 4 KREK Gas$per 1999 TK 34.89
5 DANI Silvester 1999 TK 35.95 5 ZUPANCIC Timotej 1999 IL 35.01
6 MIKLAVC Gal 1998 LL 35.99 6 KORDEZ Gal 2000 FR 35.21
7 VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 36.17 7 PSENICNIK Matic 1999 FR 35.55
8 ROZMAN Matjaz 1999 SDD 36.24 8 GLADEK Mark 1998 SDP 35.59
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
Skupina 17 od 20 Skupina 18 od 20
1 SUSTERSIC Paskal 1998 TK 34.77 1 MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.74
2 SENICA Andraz 1999 LL 34.34 2 KNAPIC Tian 1999 SDD 33.67
3 ZELEZNIK Urban 1998 LL 34.31 3 MIHALIC David 1999 OL 33.54
4 POJE Ozbe 1998 IR 33.96 4 YANKOVSKY Aljosa 1998 FR 33.31
5 FERS ERZEN Anze 1999 IL 34.09 5 DEMSAR Domen 2000 OL 33.44
6 MASTEN Timotej 1998 IL 34.33 6 FICKO Blaz 1998 IR 33.65
7 CENCIC Nejc 2000 SDP 34.48 7 GRNJAK Marcel 1998 FR 33.70
8 MOZE Matija 2000 FR 34.86 8 ZUPANEC Ales 2000 TK 33.79
Skupina 19 od 20 Skupina 20 od 20
1 HROVATIN Zan 1998 LL 33.23 1 SUHADOLC Jost 1998 IL 32.34
2 KOREN Klemen 1999 FR 33.06 2 PAVLIN Jost 1998 IR 31.94
3 KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 32.72 3 PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 30.97
4 LOVSIN Robert 1999 IR 32.48 4 GORNIK Aljaz 1998 SDD 29.84
5 ODER Gasper 1999 FR 32.49 5 GORNIK Tilen 1998 SDD 30.46
6 ZUPANC Rok 1998 TK 32.90 6 BESTER Mitja 1998 TK 31.18
7 MIHOVEC Miha 1998 TK 33.08 7 MLADENOVIC Gal 1999 TK 31.99
8 GRMEK Martin 1998 TK 33.25 8 OMAHEN Andraz 1998 IL 32.35
6. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 10 let in mlajSi/AG and y
12.6.10
Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9
1 1 MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK NT
2 SEMRL Eva 2001 TK NT 2 NOVAK Ana 2001 LL NT
3 MEZEK Tajda 2001 OL NT 3 MATKOVIC Antea Maris 2002 OL NT
4 JELESIJEVIC Anja 2003 OL NT 4 VASILJEVA Sonja 2001 OL NT
5 ARVAJ Lucija Brina 2002 TK NT 5 ANICIC Valentina 2001 LL NT
6 GORNIK Tajda 2002 PDM NT 6 SABIC Ajla 2000 IL NT
7 7 FON Nina 2002 OL NT
8 8 AZARKEVIC Alisa 2000 OL NT
Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9
1 GOMILSEK Nina 2001 MNC NT 1 GOLOB Dominika 2000 IL 1:04.70
2 KEBLIC Ana 2002 MNC NT 2 PISEK Eva 2002 LL 1:01.40
3 BROJAN Eva 2000 KA 1:13.73 3 SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 59.24
4 NADIZAR Ma$a 2000 IL 1:08.81 4 PRTLJACIC Ana 2001 SDP 56.89
5 ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:13.09 5 KOSIJER Ana 2000 LL 58.05
6 TEVZ Nika Pija 2002 RL 1:14.73 6 GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:00.36
7 SKULJ Manca 2000 IL NT 7 GRBIC Tia 2003 LL 1:04.03
8 BOZNAR Monika 2000 TK NT 8 ISTENIC Spela 2000 LL 1:05.22
Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9
1 LIPAVIC Sara 2002 PDM 54.09 1 KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 47.42
2 MUKAETOVA Mence 2001 LL 50.67 2 RANT Erin 2002 SDP 46.77
3 HANCMAN Urgka 2002 FR 50.03 3 MACEK Manja 2001 OL 43.81
4 KNIFIC Nika 2000 TK 49.41 4 JAMSEK Janja 2001 FR 43.49
5 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 49.84 5 CERNIGOJ PETEH Isabella 2001 IL 43.61
6 KOSIR Jerneja 2000 TK 50.66 6 URH Manca 2001 SDP 44,57
7 LAMPIC Lea 2000 IL 53.88 7 PINTAR Lucija 2001 KA 47.42
8 HOCEVAR Ana 2000 OL 56.48 8 POGACAR Neza 2001 TK 48.15
Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9
1 CEFERIN Ronja 2001 TK 42.38 1 PINTAR Masa 2000 TK 39.14
2 KRKOC Nika 2000 TK 41.20 2 LOCICNIK Zala 2000 FR 38.54
3 JESENOVEC Julija 2000 TK 41.00 3 MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 37.70
4 KONCAR Sabina 2000 LL 40.01 4 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 37.59
5 HOJAN Ana 2000 IL 40.26 5 MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 37.66
6 SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 41.12 6 BUCAR Klara 2000 OL 37.79
7 KLINE Marusa 2000 PDM 42.07 7 CELIK Tina 2001 TK 38.98
8 GRMEK Ema 2001 TK 42.95 8 GOLJA Gaja 2001 OL 39.26

Splash Meet Manager 2007, Build 8187

Registered to Plavalna zveza Slovenije

11.6.10 13:42 - Stran 6



MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
6. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free
Skupina 9 od 9
1 LESKOVAR Neza 2000 IL 37.10
2 TROHA Katja 2000 OL 36.87
3 SEGEL Janja 2001 FR 35.96
4 BRITOVSEK Janja 2000 FR 34.99
5 MARIN Nela 2000 PDM 35.42
6 KLANCAR Neza 2000 OL 36.19
7 VOVK Tara 2000 LL 36.96
8 DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 37.11
7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 13 - 14 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
1 1 LAVS Rok 1997 OL 1:18.41
2 OSANA Filip 1997 RL NT 2 GANTAR Urban 1997 TK 1:16.48
3 OMAHEN Rok 1996 LL 1:26.34 3 SVAJGER Crt 1997 OL 1:15.40
4 SAVIC David 1997 RL 1:20.32 4 MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:13.82
5 POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:20.37 5 KAVCIC Aljaz 1996 LL 1:15.19
6 ZAGORC Martin 1997 LL 1:35.73 6 MARTELANC Marko 1996 LL 1:15.89
7 7 REPNIK Aljaz 1997 TK 1:18.29
8 8 BLATNIK Matevz 1997 KA 1:20.13
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
1 PARADIZ Andrej 1997 FR 1:13.45 1 LESKOVAR Ja$a 1997 TK 1:11.80
2 GOMBOC Crt 1996 LL 1:13.30 2 BANKO Jan 1996 FR 1:11.27
3 MARINKO Klemen 1996 IL 1:13.18 3 PODJED Jaka 1997 KA 1:10.15
4 JERICEVIC Jan 1996 SDD 1:12.82 4 PADAR Matej 1997 IR 1:09.45
5 CUDEN Florjan 1996 LL 1:13.14 5 MAJCEN Martin 1996 IL 1:09.83
6 IVARTNIK Urh 1997 FR 1:13.27 6 OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:10.96
7 HABJAN Aljosa 1997 SDP 1:13.36 7 VESELIC KRUH Nejc 1996 LL 1:11.52
8 OMAN Jaka 1997 TK 1:13.59 8 GOLJAR Matija 1996 LL 1:12.06
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 BASIC Gasper 1997 SDD 1:07.72 1 TRELC Tomaz 1997 TK 1:06.16
2 MODIC Jaka 1997 OL 1:07.40 2 BASELJ Denis 1996 LL 1:03.97
3 VODOPIVEC Ziga 1997 IL 1:07.18 3 DEMS3AR Blaz 1997 OL 1:02.94
4 JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:06.92 4 ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:00.40
5 MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:07.15 5 TREBSE Anze 1996 OL 1:01.62
6 CAR Zan 1997 OL 1:07.40 6 ZORMAN Niko 1997 FR 1:03.45
7 RUPAR Aleksander 1997 FR 1:07.66 7 SEGEL Blaz 1996 FR 1:04.00
8 BUCAR Bruno 1997 OL 1:08.87 8 KORDEZ Alen 1996 FR 1:06.86
8. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 11-12 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8
1 ZVER Zarja 1999 IL NT 1 BABNIK Eva 1999 IL 1:57.19
2 MILICEVIC Ana 1999 OL NT 2 FROHLICH Eva Ira 1999 IL 1:40.05
3 MENEGALIJA Ana 1998 IL NT 3 GOLCMAN Sara 1999 MNC 1:39.69
4 TORKAR Petra 1999 ZVK NT 4 BELSCAK BOGDANOV Ana 1999 IL 1:37.57
5 DRGANC Stasa 1999 IL NT 5 MRVALJ Maja 1999 LL 1:39.29
6 PREMK Ana 1999 LL NT 6 RAZPOTNIK Neza 1999 KA 1:39.69
7 MASTERL Ema 1999 IL NT 7 TROHA Masa 1999 RL 1:42.09
8 8 LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL NT
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MiSov memorial 2010 TIMING

PK ILIRJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
8. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8
1 ZADRAVEC Urska 1999 OL 1:32.26 1 SONCAR Ana 1999 LL 1:22.88
2 SERETIN Lara 1999 KA 1:26.85 2 BELE Anja 1999 TK 1:22.27
3 RACE Tia 1998 IL 1:25.51 3 MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:19.96
4 PREMATE Adela 1998 IL 1:24.65 4 ZUKIC Sara 1998 LL 1:19.79
5 MERDAVS Lucija 1999 LL 1:25.11 5 SINK Sara 1999 TK 1:19.93
6 CELIK Nika 1999 TK 1:26.59 6 ZIVIC Urska 1999 FR 1:21.54
7 BAJC Katarina 1999 OL 1:28.86 7 TERZIC Marusa 1998 PDM 1:22.57
8 RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 1:33.38 8 FROHLICH Neja 1999 IL 1:24.52

Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
1 LOBODA Eva 1999 OL 1:19.30 1 KNEZ Zala 1999 FR 1:16.66
2 CAMPA Meta 1998 TK 1:18.84 2 PECAVER Tina 1998 TK 1:15.26
3 URH Klara 1999 SDP 1:18.68 3 ZUPIN Agata 1998 TK 1:14.81
4 FORSTNER Alja 1998 MNC 1:16.95 4 JELESWEVIC Spela 1998 OL 1:14.37
5 POKERZNIK Nika 1998 FR 1:17.51 5 PORAVNE Lara 1999 OL 1:14.44
6 STIRN Zana 1999 TK 1:18.81 6 NAGLIC Diana 1999 FR 1:15.14
7 NEZMAH Barbara 1998 KA 1:18.92 7 MUSTAR Sara 1999 IL 1:15.69
8 PAVESIC Ema 1999 OL 1:19.47 8 HUMAR Katarina 1999 SDD 1:16.74

Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
1 MILANEZ Izabela 1999 OL 1:13.85 1 MARTINCIC Gala 1998 OL 1:08.90
2 RAUTER Zala 1998 TK 1:13.03 2 GUDURAS Maja 1998 IR 1:07.79
3 OMEJEC Lana 1998 TK 1:11.95 3 RAJKOVIC Patricija 1998 OL 1:07.08
4 PLUT Zana 1998 OL 1:11.16 4 SENCAR Iza 1998 SDD 1:00.15
5 STANEK Katjusa 1998 TK 1:11.85 5 URSIC Kristina 1998 KA 1:06.84
6 KOCIJAN Neza 1999 OL 1:12.26 6 MARINKO Tjasa 1998 IL 1:07.20
7 STEFAN Tea 1998 LL 1:13.27 7 FIRST Hana 1998 MNC 1:08.32
8 SILAR Masa 1999 OL 1:14.31 8 MLINAR Marusa 1998 FR 1:10.49

9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 12 let in mlaj$i/AG and y

12.6.10

Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14
1 1
2 2 GLADEK Nik 2003 SDP NT
3 BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK NT 3 KERN Mark 1999 ZVK NT
4 KOSIR Mark 2002 OL NT 4 GRASIC Peter 2003 SDP NT
5 SMID Rihard 2001 SDP NT 5 BALEK COLNAR Tibor 2002 TK NT
6 6 GROSELJ Martin 2000 RL NT
7 7 BREZNIK Mark 1999 TK NT
8 8

Skupina 3 od 14 Skupina 4 od 14
1 MUSIC Silvo 1999 TK NT 1 ZUPANC Tadej 1999 TK NT
2 HOCEVAR Matic 1999 OL NT 2 PANIC Luka 2000 IL NT
3 HABJAN Stas 1999 SDP NT 3 ZAGAR Aljaz 1998 RL NT
4 RUS Andraz 2001 LL NT 4 FOSNARIC Tit 2000 LL 1:15.29
5 SENICA Primoz 2001 LL NT 5 DRAGAS Marko 2000 IL NT
6 SERCER Enej 2001 PDM NT 6 FAJON Nej 2002 OL NT
7 KAC Jan 2001 LL NT 7 CENCIC Nejc 2000 SDP NT
8 JERCIC Luka 2001 PDM NT 8 BENEDICIC Matija 2000 SDP NT

Skupina 5 od 14 Skupina 6 od 14
1 GRBIC Lan 2000 LL 1:04.15 1 KMETIC Gasper 1999 IL 58.53
2 TERZIC Ziga 2001 PDM 1:01.57 2 UDOVIC Matija 2001 IL 57.58
3 STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:00.22 3 PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 56.09
4 VISINSKI Domen 1998 LL 59.44 4 SIMAC Rok 1998 SDD 53.98
5 SCHONLIEB Blaz 2000 IR 59.54 5 ZAVBI Lenart 1999 OL 55.41
6 VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:01.46 6 JENKO Nejc 1999 RL 56.26
7 MAROLT Matic 1998 IR 1:01.66 7 PETKOVSEK Jaka 2000 TK 57.62
8 MAROLT Gasper 2000 IR 1:04.53 8 SMREKAR VOSKOBOJNIK L. 2000 IL 59.15
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MiSov memorial 2010 TIMING

PKILIRIJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Skupina 7 od 14 Skupina 8 od 14
1 ZALAC Jan 2000 OL 53.22 1 JARC Luka 2000 PDM 47.44
2 REISP Aleksander 1999 IL 52.78 2 REMSKAR Ziga 1999 IL 46.87
3 GOLOB Nejc 2000 IL 50.36 3 EGGER Jure 2000 OL 46.83
4 PURKART Kliment 1999 IL 48.48 4 PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 46.09
5 SPENKO Tim 2000 TK 48.65 5 FON Gasper 2000 OL 46.48
6 MESEC Ziga 2000 IL 51.80 6 KAVCIC Martin 1999 LL 46.84
7 BESTER David 2001 TK 52.78 7 MUKAETOV liija 1999 LL 46.99
8 REBOL Vid 2000 PDM 53.63 8 GORNIK Jure 2002 SDD 47 A7
Skupina 9 od 14 Skupina 10 od 14
1 PREZELJ Zan 1998 LL 45.09 1 MIKLAVC Gal 1998 LL 42.23
2 MANDIC Dino 2001 IL 44.39 2 GRNJAK Marcel 1998 FR 42.03
3 ZORMAN Dorjan 1999 TK 43.78 3 KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 41.85
4 FRAS Kiar 1998 LL 43.67 4 SUHADOLC Jost 1998 IL 41.34
5 SUSTERSIC Paskal 1998 TK 43.77 5 MLADENOVIC Gal 1999 TK 41.70
6 KOVACIC Martin 1998 IL 43.98 6 ZUPANC Rok 1998 TK 41.91
7 SPENKO Jan 1998 TK 44.88 7 RASTODER Ervin 1998 OL 42.21
8 DANI Silvester 1999 TK 45.58 8 KREK Gasper 1999 TK 42.61
Skupina 11 od 14 Skupina 12 od 14
1 STIH Gasper 2001 OL 40.95 1 ODER Gasper 1999 FR 38.64
2 PEZDIRC Mark 1998 OL 40.77 2 ZELEZNIK Urban 1998 LL 38.03
3 ZUPANCIC Timote; 1999 IL 40.11 3 GLADEK Mark 1998 SDP 37.83
4 PODRICNIK Niko 1998 FR 39.73 4 MASTEN Timotej 1998 IL 37.44
5 PSENICNIK Matic 1999 FR 39.89 5 KOREN Klemen 1999 FR 37.69
6 ZUPANEC Ale$ 2000 TK 40.74 6 KORDEZ Gal 2000 FR 37.95
7 DOLENC Arne 1999 LL 40.79 7 PONIKVAR Tobija 1999 IL 38.38
8 MOZE Matija 2000 FR 41.30 8 SENICA Andraz 1999 LL 39.46
Skupina 13 od 14 Skupina 14 od 14
1 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 37.30 1 LOVSIN Robert 1999 IR 35.18
2 GRMEK Martin 1998 TK 36.75 2 KNAPIC Tian 1999 SDD 34.70
3 BESTER Mitja 1998 TK 35.86 3 YANKOVSKY Aljosa 1998 FR 34.38
4 FERS ERZEN Anze 1999 IL 35.55 4 GORNIK Aljaz 1998 SDD 32.91
5 MIHOVEC Miha 1998 TK 35.79 5 GORNIK Tilen 1998 SDD 33.97
6 MIHALIC David 1999 OL 36.17 6 HROVATIN Zan 1998 LL 34.60
7 DEMSAR Domen 2000 OL 37.25 7 OMAHEN Andraz 1998 IL 34.90
8 PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 37.44 8 ROZMAN Matjaz 1999 SDD 35.32
10. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly 10 let in mlajSi/AG and y
12.6.10
Skupina 1 .0d 5 Skupina 2 od 5
1 HOCEVAR Ana 2000 OL NT 1 GOLJA Gaja 2001 OL NT
2 PRTLJACIC Ana 2001 SDP NT 2 VASILJEVA Sonja 2001 OL NT
3 GOLOB Dominika 2000 IL NT 3 KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 1:06.12
4 SABIC Ajla 2000 IL NT 4 RANT Erin 2002 SDP 1:02.15
5 POVSIC VESEL Pia 2001 LL NT 5 MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:02.64
6 ISTENIC Spela 2000 LL NT 6 SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL NT
7 JELESIJEVIC Anja 2003 OL NT 7 BOZNAR Monika 2000 TK NT
8 MATKOVIC Antea Maris 2002 OL NT 8 FON Nina 2002 OL NT
Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5
1 KNIFIC Nika 2000 TK 56.88 1 LAMPIC Lea 2000 IL 50.58
2 GRMEK Ema 2001 TK 54.88 2 MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 48.53
3 CEFERIN Ronja 2001 TK 54.51 3 CELIK Tina 2001 TK 47.03
4 SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 53.80 4 PINTAR Masa 2000 TK 45.04
5 URH Manca 2001 SDP 54.20 5 KRKOC Nika 2000 TK 46.95
6 KONCAR Sabina 2000 LL 54.74 6 TROHA Katja 2000 OL 47.35
7 KOSIR Jerneja 2000 TK 55.89 7 JAMSEK Janja 2001 FR 49.29
8 POGACAR Neza 2001 TK 59.31 8 KLINE Marusa 2000 PDM 53.60
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
10. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly
Skupina 5 od 5
1 VOVK Tara 2000 LL 44.86
2 JESENOVEC Julija 2000 TK 43.93
3 MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 40.86
4 BRITOVSEK Janja 2000 FR 39.27
5 SEGEL Janja 2001 FR 40.15
6 HOJAN Ana 2000 IL 41.60
7 MARIN Nela 2000 PDM 44.72
8 LESKOVAR Neza 2000 IL 45.04
11. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
1 REPNIK Aljaz 1997 TK NT 1 LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:43.04
2 VODOPIVEC Ziga 1997 IL NT 2 ZORMAN Niko 1997 FR 1:40.60
3 ZAGORC Martin 1997 LL 1:56.04 3 MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:35.37
4 GANTAR Urban 1997 TK 1:46.86 4 MODIC Jaka 1997 OL 1:26.08
5 SVAJGER Crt 1997 OL 1:48.23 5 OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:27.03
6 HABJAN Aljosa 1997 SDP NT 6 JERICEVIC Jan 1996 SDD 1:40.27
7 SAVIC David 1997 RL NT 7 OMAN Jaka 1997 TK 1:42.14
8 8 POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:43.64
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
1 KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:24.50 1 MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:15.30
2 MAJCEN Martin 1996 IL 1:19.64 2 SO0O0S Daniel 1997 OL 1:13.59
3 GASPAR Jan 1996 OL 1:18.14 3 SEGEL Blaz 1996 FR 1:12.67
4 BASELJ Denis 1996 LL 1:17.45 4 DEMSAR Blaz 1997 OL 1:09.26
5 PARADIZ Andrej 1997 FR 1:17.67 5 TREBSE Anze 1996 OL 1:10.70
6 BANKO Jan 1996 FR 1:18.36 6 PAVESIC Luka 1996 OL 1:13.24
7 BUCAR Bruno 1997 OL 1:19.80 7 TRELC Tomaz 1997 TK 1:14.44
8 RUPAR Aleksander 1997 FR 1:25.21 8 BASIC Gasper 1997 SDD 1:16.73
12. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 11-12 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 4 Skupina 2 od 4
1 1
2 2 HUMAR Katarina 1999 SDD NT
3 ZVER Zarja 1999 IL NT 3 STEFAN Tea 1998 LL 1:40.34
4 URH Klara 1999 SDP NT 4 PECAVER Tina 1998 TK 1:38.34
5 RIBNIKAR Ana 1998 ZVK NT 5 CAMPA Meta 1998 TK 1:38.62
6 6 TROHA Masa 1999 RL 1:45.43
7 7 TERZIC Marusa 1998 PDM NT
8 8
Skupina 3 od 4 Skupina 4 od 4
1 MARTINCIC Gala 1998 OL 1:36.29 1 MILANEZ Izabela 1999 OL 1:21.51
2 JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:27.40 2 FIRST Hana 1998 MNC 1:19.87
3 FORSTNER Alja 1998 MNC 1:26.18 3 URSIC Kristina 1998 KA 1:18.36
4 NEZMAH Barbara 1998 KA 1:24.92 4 MLINAR Marusa 1998 FR 1:14.58
5 RAUTER Zala 1998 TK 1:25.28 5 NAGLIC Diana 1999 FR 1:17.32
6 ZUPIN Agata 1998 TK 1:27.34 6 SENCAR Iza 1998 SDD 1:19.30
7 KNEZ Zala 1999 FR 1:31.28 7 STANEK Katjusa 1998 TK 1:20.10
8 OMEJEC Lana 1998 TK 1:37.53 8 MARINKO Tjasa 1998 IL 1:23.56
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2010
Ljubljana, 12.6.2010

TIMING

LJUBLJANA

13. disciplina/event
12.6.10

M/M, 50m Hrbtno/Back

12 let in mlaj8i/AG and y

Skupina 1 od 19

KROPIVNIK David
STANONIK Matic
NOVAK Nejc
DRAGAS Marko
LOTRIC Tevz
VRHUNEC Niko

ONO PR~ WN =

Skupina 3 od 19

ZAGOZEN Amadej
FORSTNER Matic
SAREC TOBIAS Matei
URSNIK Tomaz

ROT Jasa

BREZNIK Mark

HREN Jan

PANIC Luka

ONOOOAPDWN =

Skupina 5 od 19

BEVK Luka

KERN Mark
HROVATIN Ziga
LAVS Jan

BAJT ZILEVSKI Blaz
BERLOZNIK Ja$
SPRUK Nik Jan
SMID Rihard

ONO AP~ WN =

Skupina 7 od 19
VIDMAR Matjaz
PETERLIN Rok
SERCER Enej
PURKART Kliment
ZAGAR Aljaz
GRASIC Peter
TURK Luka

ONOO O~ WON =

Skupina 9 od 19

MUSIC Silvo
JARC Luka
SPENKO Tim
VISINSKI Domen
SCHONLIEB Blaz
BENEDICIC Matija

ONO A WN =

FAJON Nej

Skupina 11 od 19
URSIC Jan
MANDIC Dino
HOCEVAR Matic
REMSKAR Ziga
KAC Jan

ZAVBI Lenart
FON Gasper
REBOL Vid

O~NO OB WN =

SMREKAR VOSKOBOJNIK L.

STAREC PAVLIN Gregor

2001 IL
2000 TK
2000 IL
2000 IL
2001 TK
2000 IL

2001 MNC
2001 MNC
2002 IL
2002 FR
2000 IL
1999 TK
2000 PDM
2000 IL

2001 TK
1999 ZVK
2001 IL
2000 OL
2001 LL
2002 FR
2001 LL
2001 SDP

2001 OL
1998 KA
2001 PDM
1999 IL
1998 RL
2003 SDP
2000 KA
2000 IL

1999 TK
2000 PDM
2000 TK
1998 LL
2000 IR
2000 SDP
1999 LL
2002 OL

2000 KA
2001 IL
1999 OL
1999 IL
2001 LL
1999 OL
2000 OL
2000 PDM

NT
NT

NT
NT
NT

NT
NT
NT
1:45.08
NT
NT
NT
NT

1:04.56
1:03.55
1:02.22
1:01.23
1:01.65
1:02.95
1:04.55
1:04.81

57.83
56.75
56.26
54.88
56.07
56.26
57.65
57.86

52.73
52.68
52.17
52.06
52.16
52.33
52.71
52.73

48.90
48.56
47.99
47.11
47.84
48.07
48.71
49.21

Skupina 2 od 19
DRNOVSCEK Lovro

JENKO Nejc
DIZDAREVIC Jan
JENDRIC Tristan
TIC Nejc
GROSELJ Martin
ZUPANC Tadej

O~NO PR WN =

Skupina 4 od 19
MERKAC Ziga
MEDVED Tade;j
VIDIC Matija
STEBLOVNIK Jan
MALI Luka
SENICA Naj
MARTIN Javier

O~NOOAPD WN =

Skupina 6 od 19

BALEK COLNAR Tibor
GLADEK Nik

MAROLT Gasper
TERZIC Ziga

BIRO Matej
REISP Aleksander

O~NO G WN =

Skupina 8 od 19

RUS Andraz
MAROLT Matic
KMETIC GaSper
PETKOVSEK Jaka
GOLOB Nejc

BESTER David
LAHAJNER Lin

O~NO S WN =

Skupina 10 od 19
UDOVIC Matija
JERCIC Luka
SENICA Primoz
FOSNARIC Tit
KOSIR Mark
POZGAJ Jan
GANTAR Ambroz
KNEZ Lovro

O~NO D WN -

Skupina 12 od 19
HABJAN Stas
KAVCIC Martin
PODRICNIK Niko
MESEC Ziga
ZALAC Jan
VELICKOVIC Jernej
GRBIC Lan

DANI Silvester

O~NO UGB WN =

TURNES JEZERSEK Pablo

STEPISNIK VAREK Jan

MACESIC SULTERER Daniel

BOGATAJ JAKOPIN Erik

PRAPROTNIK CURIC Vid

2001 IL
2000 IL
1999 RL
2000 TK
2000 OL
2000 IL
2000 RL
1999 TK

2002 FR
1998 KA
2000 LL
2001 MNC
2000 IL
2002 LL
1999 RL
2001 TK

2002 LL
2002 TK
2003 SDP
2000 IR
2001 PDM
1998 TK
2001 IR
1999 IL

2001 LL
1998 IR
1999 IL
2000 TK
2000 IL
2002 IL
2001 TK
2001 OL

2001 IL
2001 PDM
2001 LL
2000 LL
2002 OL
2000 LL
2000 LL
2002 FR

1999 SDP
1999 LL
1998 FR
2000 IL
2000 OL
1999 ZVK
2000 LL
1999 TK

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT

1:13.52
1:09.35
1:07.13
1:05.72
1:06.47
1:09.14
1:11.92
1:13.84

1:00.60
59.46
58.10
57.90
58.03
59.27

1:00.45

1:00.88

54.57
53.85
53.49
53.10
53.43
53.59
54.45
54.65

51.39
50.96
50.14
50.00
50.04
50.20
51.32
52.04

46.99
45.98
45.88
45.78
45.80
45.91
46.22
47.06
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back
Skupina 13 od 19 Skupina 14 od 19
1 SPENKO Jan 1998 TK 45.37 1 SENICA Andraz 1999 LL 43.93
2 SIMAC Rok 1998 SDD 44.97 2 MODIC Tine 2000 OL 43.44
3 GORNIK Jure 2002 SDD 4437 3 ZORMAN Dorjan 1999 TK 43.36
4 STIH Gasper 2001 OL 43.98 4 GRNJAK Marcel 1998 FR 42.83
5 MIKLAVC Gal 1998 LL 44.05 5 CENCIC Nejc 2000 SDP 43.15
6 EGGER Jure 2000 OL 44.40 6 GLADEK Mark 1998 SDP 43.43
7 RASTODER Ervin 1998 OL 45.29 7 ZUPANEC Ale$ 2000 TK 43.79
8 BREMSE Jon 1999 OL 4555 8 MUKAETOV llija 1999 LL 43.95
Skupina 15 od 19 Skupina 16 od 19
1 MASTEN Timotej 1998 IL 4273 1 PEZDIRC Mark 1998 OL 41.95
2 KREK Gasper 1999 TK 42.50 2 KOVACIC Martin 1998 IL 41.55
3 MLADENOVIC Gal 1999 TK 42.31 3 MIHOVEC Miha 1998 TK 40.97
4 DOLENC Arne 1999 LL 42.21 4 ZUPANC Rok 1998 TK 40.47
5 ZUPANCIC Timotej 1999 IL 42.26 5 GRMEK Martin 1998 TK 40.66
6 ZARNIK Tilen 2000 ZVK 42.36 6 KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 41.11
7 POJE Ozbe 1998 IR 42.72 7 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 41.57
8 PSENICNIK Matic 1999 FR 42.81 8 PREZELJ Zan 1998 LL 42.16
Skupina 17 od 19 Skupina 18 od 19
1 DEMSAR Domen 2000 OL 40.43 1 SUSTERSIC Paskal 1998 TK 39.27
2 PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 40.04 2 ROZMAN Matjaz 1999 SDD 39.03
3 KNAPIC Tian 1999 SDD 39.91 3 PAVLIN Jost 1998 IR 38.61
4 KOREN Klemen 1999 FR 39.44 4 FICKO Blaz 1998 IR 38.11
5 KORDEZ Gal 2000 FR 39.87 5 FERS ERZEN Anze 1999 IL 38.23
6 MOZE Matija 2000 FR 39.98 6 HROVATIN Zan 1998 LL 38.73
7 YANKOVSKY Aljosa 1998 FR 40.13 7 PONIKVAR Tobija 1999 IL 39.22
8 PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 40.45 8 FRAS Kiar 1998 LL 39.35
Skupina 19 od 19
1 MIHALIC David 1999 OL 37.59
2 OMAHEN Andraz 1998 IL 37.37
3 BESTER Mitja 1998 TK 36.34
4 GORNIK Tilen 1998 SDD 34.96
5 GORNIK Aljaz 1998 SDD 35.09
6 ODER Gasper 1999 FR 36.64
7 ZELEZNIK Urban 1998 LL 37.55
8 SUHADOLC Jost 1998 IL 37.61
14. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 10 let in mlajSi/AG and y
12.6.10
Skupina 1 od 8 Skupina 2 od 8
1 1 JELESIJEVIC Anja 2003 OL NT
2 GOMILSEK Nina 2001 MNC NT 2 KEBLIC Ana 2002 MNC NT
3 MEZEK Tajda 2001 OL NT 3 ARVAJ Lucija Brina 2002 TK NT
4 ISTENIC Spela 2000 LL NT 4 ATANASOVA Ivana 2003 SDP 1:26.47
5 AZARKEVIC Alisa 2000 OL NT 5 SEMRL Eva 2001 TK NT
6 ANICIC Valentina 2001 LL NT 6 VASILJEVA Sonja 2001 OL NT
7 SKULJ Manca 2000 IL NT 7 FON Nina 2002 OL NT
8 8 BROJAN Eva 2000 KA NT
Skupina 3 od 8 Skupina 4 od 8
1 MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 1:11.25 1 MATKOVIC Antea Maris 2002 OL 1:00.97
2 LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:05.53 2 MUKAETOVA Menge 2001 LL 57.97
3 BOZNAR Monika 2000 TK 1:04.66 3 PRTLJACIC Ana 2001 SDP 55.99
4 KOSIR Jerneja 2000 TK 1:03.89 4 POGACAR Neza 2001 TK 54.81
5 GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:04.57 5 POVSIC VESEL Pia 2001 LL 55.25
6 NADIZAR Masa 2000 IL 1:05.48 6 RANT Erin 2002 SDP 56.91
7 PISEK Eva 2002 LL 1:08.90 7 NOVAK Ana 2001 LL 59.22
8 SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 1:12.67 8 KOSIJER Ana 2000 LL 1:02.54
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
14. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back
Skupina 5 od 8 Skupina 6 od 8
1 PINTAR Lucija 2001 KA 54.65 1 CEFERIN Ronja 2001 TK 50.72
2 URH Manca 2001 SDP 53.44 2 JESENOVEC Julija 2000 TK 48.05
3 LAMPIC Lea 2000 IL 52.79 3 MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 47.63
4 JAMSEK Janja 2001 FR 51.49 4 BUCAR Klara 2000 OL 46.97
5 GRMEK Ema 2001 TK 52.49 5 HOCEVAR Ana 2000 OL 47.55
6 SABIC Ajla 2000 IL 53.19 6 TROHA Katja 2000 OL 47.86
7 KNIFIC Nika 2000 TK 54.60 7 KOPRIVNIKAR Ana 2000 ZVK 50.63
8 HANCMAN Urska 2002 FR 54.81 8 KRKOC Nika 2000 TK 51.21
Skupina 7 od 8 Skupina 8 od 8
1 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 46.85 1 LESKOVAR Neza 2000 IL 43.74
2 GOLJA Gaja 2001 OL 46.48 2 LOCICNIK Zala 2000 FR 41.96
3 KONCAR Sabina 2000 LL 45.42 3 MARIN Nela 2000 PDM 40.53
4 HOJAN Ana 2000 IL 4458 4 BRITOVSEK Janja 2000 FR 37.40
5 MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 44.80 5 VOVK Tara 2000 LL 39.80
6 CELIK Tina 2001 TK 45.59 6 KLANCAR Neza 2000 OL 41.53
7 KLINE Marusa 2000 PDM 46.76 7 SEGEL Janja 2001 FR 42.75
8 SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 46.95 8 PINTAR Masa 2000 TK 43.85
15. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 13 - 14 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 5 Skupina 2 od 5
1 1 MARTELANC Marko 1996 LL 1:42.15
2 2 REPNIK Aljaz 1997 TK 1:39.42
3 OMAHEN Rok 1996 LL NT 3 BLATNIK Matevz 1997 KA 1:37.62
4 OSANA Filip 1997 RL 1:53.32 4 GOMBOC Crt 1996 LL 1:31.36
5 SAVIC David 1997 RL NT 5 POLISHCHUK Igor 1997 TK 1:35.18
6 6 GOLJAR Matija 1996 LL 1:38.56
7 7 JERICEVIC Jan 1996 SDD 1:40.02
8 8
Skupina 3 od 5 Skupina 4 od 5
1 OMAN Jaka 1997 TK 1:29.49 1 IVARTNIK Urh 1997 FR 1:23.46
2 PARADIZ Andrej 1997 FR 1:28.33 2 MEDIZEVEC Anze 1997 TK 1:22.21
3 CUDEN Florjan 1996 LL 1:27.04 3 HABJAN Aljosa 1997 SDP 1:19.75
4 SEGEL Blaz 1996 FR 1:24.45 4 TRELC Tomaz 1997 TK 1:17.52
5 MARINKO Klemen 1996 IL 1:25.87 5 LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:18.14
6 GANTAR Urban 1997 TK 1:27.56 6 BASIC Gasper 1997 SDD 1:20.51
7 PODJED Jaka 1997 KA 1:29.16 7 MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 1:22.66
8 LAVS Rok 1997 OL 1:31.24 8 KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:24.30
Skupina 5 od 5
1 BANKO Jan 1996 FR 1:16.46
2 ZOBEC Tim 1997 IR 1:14.83
3 GASPAR Jan 1996 OL 1:11.74
4 KORDEZ Alen 1996 FR 1:09.17
5 ANDOLJSEK Chad 1997 IR 1:09.99
6 RUPAR Aleksander 1997 FR 1:14.37
7 DEMSAR Blaz 1997 OL 1:15.92
8 BUCAR Bruno 1997 OL 1:17.30
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
16. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 11-12 let/AG
12.6.10
Skupina 1 od 6 Skupina 2 od 6
1 MASTERL Ema 1999 IL NT 1 DRGANC Stasa 1999 IL NT
2 FROHLICH Eva Ira 1999 IL NT 2 GOLCMAN Sara 1999 MNC 2:06.37
3 BAJC Katarina 1999 OL NT 3 RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 1:52.12
4 BELSCAK BOGDANOV Ana 1999 IL NT 4 MRVALJ Maja 1999 LL 1:48.91
5 LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL NT 5 ZUKIC Sara 1998 LL 1:50.05
6 MUSTAR Sara 1999 IL NT 6 TROHA Masa 1999 RL 1:54.68
7 TORKAR Petra 1999 ZVK NT 7 BABNIK Eva 1999 IL NT
8 HUMAR Katarina 1999 SDD NT 8 MILICEVIC Ana 1999 OL NT
Skupina 3 od 6 Skupina 4 od 6
1 ZADRAVEC Urgka 1999 OL 1:44.02 1 PAVESIC Ema 1999 OL 1:35.62
2 CAMPA Meta 1998 TK 1:37.46 2 NEZMAH Barbara 1998 KA 1:33.77
3 PREMATE Adela 1998 IL 1:36.92 3 SINK Sara 1999 TK 1:30.56
4 POKERZNIK Nika 1998 FR 1:36.60 4 PECAVER Tina 1998 TK 1:30.05
5 FROHLICH Neja 1999 IL 1:36.64 5 SONCAR Ana 1999 LL 1:30.21
6 ZIVIC Urska 1999 FR 1:37.39 6 URH Klara 1999 SDP 1:32.04
7 RACE Tia 1998 IL 1:40.60 7 FORSTNER Alja 1998 MNC 1:35.06
8 LOBODA Eva 1999 OL 1:45.16 8 BELE Anja 1999 TK 1:36.12
Skupina 5 od 6 Skupina 6 od 6
1 STIRN Zana 1999 TK 1:28.32 1 RAUTER Zala 1998 TK 1:23.78
2 SILAR Masa 1999 OL 1:26.88 2 PLUT Zana 1998 OL 1:20.86
3 STANEK Katjusa 1998 TK 1:25.47 3 MARTINCIC Gala 1998 OL 1:16.20
4 PORAVNE Lara 1999 OL 1:24.15 4 SENCAR Iza 1998 SDD 1:11.41
5 KOCIJAN Neza 1999 OL 1:25.26 5 MLINAR Marusa 1998 FR 1:15.59
6 MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:25.69 6 RAJKOVIC Patricija 1998 OL 1:17.40
7 CELIK Nika 1999 TK 1:27.11 7 OMEJEC Lana 1998 TK 1:22.32
8 FIRST Hana 1998 MNC 1:29.64 8 ZUPIN Agata 1998 TK 1:23.91
17. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley 14 let in mlajSi/AG and y
12.6.10
Skupina 1 od 14 Skupina 2 od 14
1 BESTER David 2001 TK NT 1 MUSIC Silvo 1999 TK NT
2 JERCIC Luka 2001 PDM NT 2 MODIC Tine 2000 OL NT
3 DRAGAS Marko 2000 IL NT 3 SPENKO Tim 2000 TK NT
4 DEMSAR Domen 2000 OL NT 4 GORNIK Jure 2002 SDD NT
5 PTICAR Andraz 1999 KA NT 5 PIRNAT Anze 2001 KA NT
6 BENEDICIC Matija 2000 SDP NT 6 MESEC Ziga 2000 IL NT
7 EGGER Jure 2000 OL NT 7 REBOL Vid 2000 PDM NT
8 REMSKAR Ziga 1999 IL NT 8 HABJAN Stas 1999 SDP NT
Skupina 3 od 14 Skupina 4 od 14
1 BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK NT 1 DANI Silvester 1999 TK 3:54.38
2 MARTELANC Marko 1996 LL NT 2 KAVCIC Martin 1999 LL 3:49.93
3 VISINSKI Domen 1998 LL NT 3 FON Gasper 2000 OL 3:45.42
4 BREZNIK Mark 1999 TK NT 4 MUKAETOV llija 1999 LL 3:37.25
5 FICKO Blaz 1998 IR NT 5 OMAN Jaka 1997 TK 3:37.46
6 POJE Ozbe 1998 IR NT 6 ZUPANEC Ale$ 2000 TK 3:49.53
7 JARC Luka 2000 PDM NT 7 ZAGORC Martin 1997 LL 3:51.92
8 MOZE Matija 2000 FR NT 8 PETKOVSEK Jaka 2000 TK NT
Skupina 5 od 14 Skupina 6 od 14
1 DOLENC Arne 1999 LL 3:34.72 1 VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 3:27.21
2 PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 3:34.53 2 POLISHCHUK Igor 1997 TK 3:26.67
3 GRMEK Martin 1998 TK 3:32.80 3 SIMAC Rok 1998 SDD 3:24.27
4 STIH Gasper 2001 OL 3:29.26 4 MIKLAVC Gal 1998 LL 3:20.25
5 REPNIK Aljaz 1997 TK 3:30.98 5 ROZMAN Matjaz 1999 SDD 3:23.85
6 KOVACIC Martin 1998 IL 3:33.06 6 MOHAR SALKIC Miha 1997 TK 3:25.12
7 KORDEZ Gal 2000 FR 3:34.53 7 ZUPANCIC Timotej 1999 IL 3:27.03
8 ZORMAN Dorjan 1999 TK 3:35.33 8 PREZELJ Zan 1998 LL 3:27.22
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MiSov memorial 2010

TIMING

PK ILIRJJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
17. disciplina/event, M/M, 200m Me&ano/Medley
Skupina 7 od 14 Skupina 8 od 14
1 SUSTERSIC Paskal 1998 TK 3:19.84 1 GOMBOC Crt 1996 LL 3:12.75
2 CENCIC Nejc 2000 SDP 3:18.77 2 ODER Gasper 1999 FR 3:10.57
3 GANTAR Urban 1997 TK 3:16.83 3 PAVLIN Jost 1998 IR 3:09.55
4 MARINKO Klemen 1996 IL 3:14.54 4 PODRICNIK Niko 1998 FR 3:08.18
5 KREK Gasper 1999 TK 3:16.42 5 GLADEK Mark 1998 SDP 3:09.27
6 SPENKO Jan 1998 TK 3:17.43 6 MLADENOVIC Gal 1999 TK 3:10.40
7 ZUPANCIC Tilen 2000 IL 3:19.47 7 GRNJAK Marcel 1998 FR 3:12.03
8 CUDEN Florjan 1996 LL 3:20.06 8 ZELEZNIK Urban 1998 LL 3:13.31
Skupina 9 od 14 Skupina 10 od 14
1 FRAS Kiar 1998 LL 3:07.71 1 GOLJAR Matija 1996 LL 3:02.26
2 LOVSIN Robert 1999 IR 3:06.27 2 PONIKVAR Tobija 1999 IL 3:00.33
3 ZUPANC Rok 1998 TK 3:06.07 3 BANKO Jan 1996 FR 2:59.68
4 MEDIZEVEC Anze 1997 TK 3:03.54 4 SUHADOLC Jost 1998 IL 2:58.81
5 HROVATIN Zan 1998 LL 3:05.90 5 IVARTNIK Urh 1997 FR 2:59.67
6 SENICA Andraz 1999 LL 3:06.19 6 KNAPIC Tian 1999 SDD 3:00.19
7 MASTEN Timote;j 1998 IL 3:06.79 7 OBRANOVIC Nik 1997 IR 3:01.74
8 PSENICNIK Matic 1999 FR 3:07.76 8 JERICEVIC Jan 1996 SDD 3:02.63
Skupina 11 od 14 Skupina 12 od 14
1 PAVLEKOVIC Marko 1998 FR 2:58.00 1 MAJCEN Martin 1996 IL 2:54.15
2 PADAR Matej 1997 IR 2:57.07 2 FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:51.72
3 YANKOVSKY Aljosa 1998 FR 2:56.42 3 HABJAN Aljosa 1997 SDP 2:49.56
4 SEGEL Blaz 1996 FR 2:55.49 4 GORNIK Tilen 1998 SDD 2:48.61
5 MIHOVEC Miha 1998 TK 2:55.49 5 BUCAR Bruno 1997 OL 2:49.41
6 LESKOVAR Jasa 1997 TK 2:57.00 6 BESTER Mitja 1998 TK 2:49.75
7 OMAHEN Andraz 1998 IL 2:57.41 7 VODOPIVEC Ziga 1997 IL 2:51.87
8 ZOBEC Tim 1997 IR 2:58.56 8 KOREN Klemen 1999 FR 2:55.05
Skupina 13 od 14 Skupina 14 od 14
1 MODIC Jaka 1997 OL 2:47.04 1 JERNEJCIC Jan 1996 OL 2:41.01
2 CAR Zan 1997 OL 2:45.80 2 PAVESIC Luka 1996 OL 2:36.22
3 GORNIK Aljaz 1998 SDD 2:43.88 3 DEMSAR Blaz 1997 OL 2:32.64
4 ZORMAN Niko 1997 FR 2:42.61 4 ANDOLJSEK Chad 1997 IR 2:30.47
5 BASIC Gasper 1997 SDD 2:42.68 5 BASELJ Denis 1996 LL 2:31.62
6 MIHALIC David 1999 OL 2:45.05 6 SOOS Daniel 1997 OL 2:34.74
7 PARADIZ Andrej 1997 FR 2:46.78 7 RUPAR Aleksander 1997 FR 2:38.13
8 TRELC Tomaz 1997 TK 2:47.26 8 KORDEZ Alen 1996 FR 2:41.55
18. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 12 let in mlajSi/AG and y
12.6.10
Skupina 1 od 9 Skupina 2 od 9
1 TERZIC Marusa 1998 PDM NT 1 KLINE Marusa 2000 PDM NT
2 BOZNAR Monika 2000 TK NT 2 CELIK Tina 2001 TK NT
3 ZADRAVEC Urska 1999 OL NT 3 POGACAR Neza 2001 TK NT
4 JESENOVEC Julija 2000 TK NT 4 GRMEK Ema 2001 TK NT
5 CEFERIN Ronja 2001 TK NT 5 DOBROVOLJC Ziva 2000 KA NT
6 MRVALJ Maja 1999 LL NT 6 KNIFIC Nika 2000 TK NT
7 PREMATE Adela 1998 IL NT 7 RACE Tia 1998 IL NT
8 8 HUMAR Katarina 1999 SDD NT
Skupina 3 od 9 Skupina 4 od 9
1 MOHAR SALKIC Zala 2000 TK NT 1 MERDAVS Lucija 1999 LL 3:36.27
2 KRKOC Nika 2000 TK 4:09.19 2 MUSTAR Sara 1999 IL 3:34.03
3 PECAVER Tina 1998 TK 3:47.23 3 POKERZNIK Nika 1998 FR 3:32.53
4 PAVESIC Ema 1999 OL 3:41.28 4 BUCAR Klara 2000 OL 3:30.43
5 KONCAR Sabina 2000 LL 3:45.97 5 MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 3:31.41
6 SERETIN Lara 1999 KA 4:01.24 6 SONCAR Ana 1999 LL 3:33.35
7 KOSIR Jerneja 2000 TK NT 7 CAMPA Meta 1998 TK 3:35.14
8 MARIN Nela 2000 PDM NT 8 SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 3:39.10
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MiSov memorial 2010 TIMING

PK ILIRJA Ljubljana, 12.6.2010 LJUBLJANA
18. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley

Skupina 5 od 9 Skupina 6 od 9
1 PINTAR Masa 2000 TK 3:29.34 1 ZUPIN Agata 1998 TK 3:19.14
2 BELE Anja 1999 TK 3:27.76 2 KLANCAR Neza 2000 OL 3:17.73
3 LOCICNIK Zala 2000 FR 3:22.07 3 URH Klara 1999 SDP 3:16.56
4 MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 3:21.78 4 HOJAN Ana 2000 IL 3:15.00
5 ZIVIC Uréka 1999 FR 3:21.81 5 MILANEZ Izabela 1999 OL 3:15.40
6 STIRN Zana 1999 TK 3:22.61 6 SINK Sara 1999 TK 3:17.64
7 TROHA Katja 2000 OL 3:28.44 7 MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 3:18.59
8 CELIK Nika 1999 TK 3:30.36 8 FROHLICH Neja 1999 IL 3:19.98

Skupina 7 od 9 Skupina 8 od 9
1 VOVK Tara 2000 LL 3:08.57 1 LESKOVAR Neza 2000 IL 3:03.20
2 MARTINCIC Gala 1998 OL 3:06.16 2 NAGLIC Diana 1999 FR 3:00.16
3 OMEJEC Lana 1998 TK 3:05.19 3 PLUT Zana 1998 OL 2:59.10
4 SILAR Masa 1999 OL 3:04.16 4 RAUTER Zala 1998 TK 2:56.59
5 BRITOVSEK Janja 2000 FR 3:04.86 5 STANEK Katjusa 1998 TK 2:56.62
6 SEGEL Janja 2001 FR 3:05.72 6 PORAVNE Lara 1999 OL 2:59.15
7 STEFAN Tea 1998 LL 3:07.71 7 KOCIJAN Neza 1999 OL 3:01.21
8 KNEZ Zala 1999 FR 3:13.20 8 FORSTNER Alja 1998 MNC 3:03.60

Skupina 9 od 9

1 GUDURAS Maja 1998 IR 2:54.04
2 MARINKO Tjasa 1998 IL 2:51.05
3 FIRST Hana 1998 MNC 2:48.93
4 SENCAR Iza 1998 SDD 2:36.20
5 MLINAR Marusa 1998 FR 2:44.75
6 RAJKOVIC Patricija 1998 OL 2:50.64
7 URSIC Kristina 1998 KA 2:53.23
8 JELESIEVIC Spela 1998 OL 2:54.59
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